
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 143719-2015 z dnia 2015-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, modyfikacja i rozbudowa infrastruktury informatycznej wraz z 

instalacją i konfiguracją w siedzibie zamawiającego, w ramach zadania dotyczącego podniesienia 

bezpieczeństwa i wydajności platform...

Termin składania ofert: 2015-10-15 

Kielce: Dostawa, modyfikacja i rozbudowa infrastruktury 

informatycznej wraz z instalacją i konfiguracją w siedzibie 

zamawiającego.

Numer ogłoszenia: 175623 - 2015; data zamieszczenia: 30.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 143719 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, modyfikacja i rozbudowa 

infrastruktury informatycznej wraz z instalacją i konfiguracją w siedzibie zamawiającego..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, modyfikacja i 

rozbudowa infrastruktury informatycznej wraz z instalacją i konfiguracją w siedzibie zamawiającego, w 

ramach zadania dotyczącego podniesienia bezpieczeństwa i wydajności platform informatycznych 

UMWŚ. 2. Zakres zamówienia, o którym mowa w pkt 1, odejmuje poniższy asortyment: A. Obudowa 

serwerów blade (chassis) - szt.1; B. Serwer blade TYP 1 - szt.4; C. Przełącznik sieciowy - szt. 1; D. 

Macierz dyskowa - szt. 1; E. Serwer blade TYP 2 - szt. 4; F. Dysk do macierzy P2000 - szt. 4; G. 

Procesor serwera - szt. 1; H. Licencja Dostępowa - szt. 560; I. System operacyjny TYP 1- szt.4; J. 

Strona 1 z 2

2015-11-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175623&rok=20...



System operacyjny TYP 2- szt. 3. 3. Zamawiający przewiduje zastosowanie prawa opcji, które obejmuje 

dodatkowy zakres..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.31.41-1, 30.23.31.32-5, 32.42.00.00-3, 31.71.21.16-6, 

48.62.00.00-0, 48.82.00.00-2, 72.41.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 2 Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie nr 2.2 

Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 w ramach indywidualnego projektu kluczowego 

Województwa Świętokrzyskiego pod nazwą e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SYMBIT Sp. z o.o., ul. Lasockiego 39A/2, 20-612 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 605883,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 771000,00 

Oferta z najniższą ceną: 771000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 771000,00 

Waluta: PLN .

Strona 2 z 2

2015-11-30http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=175623&rok=20...


